様式第３号（第２条第３項関係）
桂川町グラウンド・ゴルフ場利用申込書

年  月  日
桂川町教育委員会教育長 殿

住  所
申請者代表 氏  名

電話番号
 桂川町体育施設の設置及び管理に関する条例、同施行規則、その他諸規定を承諾の

上、下記のとおり使用したいので申請します。

使用日時 年   月   日   時   分  ～

回 数 券
入 場 者

町    内
町    外

人
人

使用人員
及  び
使 用 料

町  内
町  外
備品貸出

２１０円

３１０円

１００円

人
人
ｾｯﾄ

円
円
円

回 数 券
町  内
町  外

２，１００円

３，１５０円

組
組

円
円

団体入場者
及  び
使 用 料

町  内
町  外
備品貸出

１３０円

２００円

１００円

人
人
ｾｯﾄ

円
円
円

合           計  人 円